ad honorem Dei et divini cultus augmentum, nobis in nostris oppres-

sionib} succurrunt. Verumque illis ab eisdem oppressionib} carita-
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tive beneficiorum largicione satagunt relevari grati fuerimus ut tene-

mur. Sane cum nuper venerabilis in Cristo pater dnus Rogerus Dei

gracia Coventrensis et Lichfeldensis episcopus, debito servato pcessu

qui requirebatur in hac parte, ecclesiam de Leyland, nostri patrona-

tus et sue diocesis, cum suis jurib3 et ptinencijs universis nobis et

monasterio nostro de Evesham auctoritate apostolica apppriaverit, uni-

verit, connexerit, ac in pprios usus concesserit imppetuum possiden-

dam. Nos volentes eidem patri et successorib} suis ipsum possimus

debiturum reddere repensum ipsi Patri et successorib} suis Coventren.

et Lichfeld. episcopis quadraginta solidos argenti annue pensionis p

indempnitate sua et ecclesia sua in festo Annuncionis beate Marie de

Priore nostro de Penvvortham, qui p tempore fuerit, pcipiendos imp-

petuum concedimus p presentes. In cuius rei testimonium sigillum

nostrum presentib} est appensum. Dat. in capitulo nostro Eveshamie

in festo sancti Bartholomei apostoli anno dni M.CCC.

(') There is another, but an imperfect, transcript of this grant in the Evesham

Chartulary, fo. 162, in these words : Omnibus Cristi fidelibus hoc presens scriptum

visuris vel audituris Willmus permissione divina Abbas de Evesham et eiusdem Loci

conventus salutem in domino sempiternam. Sane cum nuper venerabilis in Cristo

pater dominus Rogerus Dei gracia Coventrensis et Lichfeldensis episcopus, debito ser-

vato processu, qui requirebatur in hac parte, ecclesiam de Leyland nostri patronatus et

sue diocesis, cum suis juribus et pertinencijs universis nobis et monastorio nostro de

Evesham auctoritate apostolica appropriaverit, univerit, connexerit, ac in proprios

usus concesserit iraperpetuum possidendam. Nos volentes eidem Patri et succes-

soribus suis quod possimus debiturum reddere repensum nostro patri et successoribus

suis Coventrensis et Lichfeldensis episcopis quadraginta solidos argenti annue pen-

sionis pro indempnitate sua et ecclesia sua in festo Annunciacionis beate Marie de

Priore nostro de Penwortham qui pro tempore fuerit percipiendos imperpetuum
concedimus per presentes.

Dr. Burn remarks :

" Before the making appropriation, an annual pension was

reserved to the Bishop and his successors, commonly called an indemnity, and pay-

able by the body to whom the appropriation was made. The ground of which